
با حضور مسئولین دولتی و نمایندگان سیستم بانکی کشور؛

همایش و نمایشگاه تراکنش (ITE) آغاز به کار کرد
+ گالری عکس اختصاصی

نمایشگاه و همایش تراکنش (ITE) صبح امروز با حضور مسئولین دولتی، مدیران نظام بانکی کشور، سفرا و
شرکتهای فعال در حوزه بانکداری الکترونیکی کار خود را آغاز کرد. در مراسم افتتاحیه این نمایشگاه،

دکتر نوبخت معاون رئیس جمهور، دکتر سیف رئیس کل بانک مرکزی، مهندس محمدابراهیم مقدم مدیر عامل
بانک تجارت و دکتر محمدمراد بیات مدیر عامل فابا به عنوان سخنران حضور داشتند. نمایشگاه تراکنش

از 4 تا 6 آبان در مجتمع نمایشگاهی شهر تهران واقع در بوستان گفتو گو دایر بوده و میزبان
علاقمندان به نظام بانکی نوین خواهد بود.

مهندس مقدم مدیر عامل بانک تجارت اولین سخنران مراسم افتتاحیه بود. وی ضمن تشکر از مسئولین دولتی
به خاطر همراهی و پشتیبانی از برگزاری این همایش تخصصی و با اشاره به فضای به وجود آمده بعد از

برجام، ابراز امیدواری کرد که همایش تراکنش در سالهای آینده با رنگ و بوی متفاوت و با قوت بیشتری
برگزار شود. دکتر بیات مدیر عامل فابا به عنوان دومین سخنران به جایگاه نظام بانکی ایران در
خاورمیانه پرداخت و از تلاش های همکارانش در فابا در راستای شناساندن هر چه بهتر امکانات و

قابلیت های نظام بانکی و الکترونیکی کشور به کشورهای صنعتی و پیشرفته و نیز کشورهای
همسایه قدردانی کرد. اما دکتر نوبخت معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور در

تبیین نقش دولت در فضای پساتحریم گفت که فعالین و شرکت های حوزه نظام بانکی و الکترونیکی از این
پس خواهند توانست تا از فضای به وجود آمده پس از عبور از تحریمها به خوبی استفاده کنند. در ادامه

دکتر سیف رئیس کل بانک مرکزی نیز همایش تراکنش را به عنوان یک رویداد تخصصی مرتبط با حوزه فناوری
اطلاعات صنایع مالی و صنعت کارت و پرداخت برشمرد و از برگزاری آن در این سطح ابراز خوشنودی کرد. در

ادامه دکتر نوبخت و دکتر سیف از غرفههای حاضر در نمایشگاه بازدید و به سئوالات خبرنگاران پاسخ
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دادند. در طی دو روز برگزاری نمایشگاه تراکنش بیش از پانزده کارگاه در حوزه های مرتبط با موضوع
نمایشگاه برگزار میشود که علاقهمندان می تواننند در آنها شرکت نمایند. شایان ذکر است که نمایشگاه

و همایش تراکنش (ITE) به مدت دو روز در بوستان گفت وگو پذیرای بازدیدکنندگان خواهد بود.
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